
Contacto

Teléfono 964331001
Fax 964331931
Correo Electrónico cabanes@cabanes.es

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 5
(12180) Cabanes España
ES522

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 900/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2017
a las 14:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cabanes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cabanes.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ci5j9LGmZ4QQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de fotocopiadora por renting

Valor estimado del contrato 5.610,53 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.788,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.610,53 EUR.

Clasificación CPV
30121100 - Fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SISTEMAS DE OFICINA LEVANTE S.L.
NIF B12922977

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.610,53 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.788,74 EUR.

http://www.cabanes.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ci5j9LGmZ4QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=75a8c0d9-46fc-4889-8ceb-32a7045c1c0b


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 900/17
Fecha de Formalización 02/11/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/11/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa, única oferta presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/10/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kqMWxGG1HzMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002740447 |  2017-582877 | lun, 06 nov 2017 14:57:25:829 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70939571846436726036180713897181712063 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kqMWxGG1HzMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

